



Bungalow til salg i San Miguel de Salinas

250.000 €

Reference: N8693 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 70m² Terrasse: 85m²





La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Nybyggede bungalows i San Miguel de Salinas - natur, golf og komfort Privilegeret beliggenhed i et naturligt miljø Dette eksklusive boligområde med nybyggede bungalows ligger mindre end 3 km fra San Miguel de Salinas, i et roligt område omgivet af natur og med imponerende udsigt. Den fremragende beliggenhed giver dig mulighed for at nyde roen uden at give afkald på nærheden til alle tjenester. Kun 7 km væk ligger strandene i Orihuela Costa og byen Torrevieja, hvor du kan nyde en bred vifte af fritid, gastronomi og butikker. Moderne design og udsigt Boligerne er designet i en moderne stil og har indvendig og udvendig finish af høj kvalitet. Du kan vælge mellem: Stueetager med privat have, ideel til dem, der ønsker at nyde naturen. Øverste etage med privat solarium, perfekt til solbadning og afslapning med panoramaudsigt. Desuden har alle boliger en tildelt parkeringsplads. Fællesområder for maksimal komfort Bebyggelsen har en smuk fælles swimmingpool omgivet af grønne områder, der er perfekte til at nyde middelhavsklimaet. Det naturlige miljø tilskynder til en sund livsstil, væk fra stress og forurening, i en enklave, der ligner et sandt paradis. Nærhed til de bedste golfbaner San Miguel de Salinas er en ideel destination for golfere. Mindre end 4 km væk ligger tre af de mest prestigefyldte baner på Costa Blanca: Villamartin Golf - 3,5 km. Las Colinas Golf & Country Club - 4 km. Campoamor Golf - 4 km. Forbindelse til de vigtigste interessepunkter Denne bolig har en strategisk beliggenhed med nem adgang til: San Miguel de Salinas - 3 km. Orihuela Costa strande - 7 km. Torrevieja - 7 km. La Zenia Boulevard indkøbscenter - 10 km. Alicante lufthavn - 55 km. Murcia lufthavn (Corvera) - 50 km. Sikre dit hjem i San Miguel de Salinas Hvis du leder efter et hjem på Costa Blanca, hvor du kan nyde ro, natur og golf, er denne bolig din bedste mulighed. Kontakt os i dag for mere information og for at arrangere en fremvisning.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B